
                   NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 1 de 2 

 

 

EDICTO 

 

En Arcos de la Frontera a 29 de marzo de 2023. 

D. Isidoro  Gambín Jaén en uso de las atribuciones conferidas en el Artículo 21 de la Ley de Bases 
de Régimen Local,  y  publicado listado definitivo de admitidos  el día 23 de marzo de 2022 de los 
procesos selectivos mediante concurso para cubrir vacantes como funcionarios de carrera de 
las plazas que a continuación se citan y regulados por las bases publicadas en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Cádiz núm. 200, de 19 de octubre de 2022, y su modificación en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Cádiz núm. 214, de 9 de noviembre de 2022 .  

Se observa error material  en el listado definitivo, al no estar incluida la aspirante SANDRA TUMA 
ROSA DNI 31***716N,  y que una vez advertido dicho error, y comprobado los datos, se observa que 
fue incluida en el mismo expediente que SILVIA TUMA ROSA con DNI 31***717J. 

Por tanto,  

RESUELVO: Modificar el listado definitivo de la plaza de administrativo resultando éste  

PLAZA ADMINISTRATIVO/A 

  APELLIDOS Y NOMBRE DNI  EXP 

1 BARRERA MELLADO MARIA DE LOS DOLORES  31***762L  10032 

2 CALDERON HERNANDEZ NAZARET  32***076A  9840 

3 DOMINGUEZ RIOS NURIA  31***688Y  10924 

4 GARCIA CORDOBA SARA  32***155C  9098 

5 GOMEZ VALLE ANTONIO  32***315R  9819 

6 GONZALEZ AGUILAR MARIA DEL CARMEN  32***245Y  9094 

7 GONZALEZ SOTO MIRIAM  44***369K  9891 

8 HIERRO SANTOS LORENZO  75***836N  10079 

9 LOPEZ CARRERA ANTONIA  75***197F  9892 

10 MARISCAL LOPEZ JUAN BAUTISTA  31***624M  9950 

11 MULERO BERNAL MARIA JOSE  31***301T  11002 

12 MUÑOZ LOPEZ MARIA DE LAS NIEVES  31***912L  11222 

13 NAVARRO MANSO MARIA EVA  31***460Z  8935 

14 OSORIO MERINO ISABEL MARIA  79***049Y  10427 

15 PANAL HURTADO JOSE ANTONIO  31***449H  9736 

IS
ID

O
R

O
 G

A
M

B
ÍN

 J
A

E
N

 (
1 

de
 1

)
A

lc
al

de
F

ec
ha

 fi
rm

a:
29

/0
3/

20
23

 1
2:

35
:0

7
H

A
S

H
:9

D
21

A
E

41
17

17
55

3F
D

D
7D

5D
B

D
D

B
3D

E
96

03
9F

D
C

42
3

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
U

7Y
R

-5
S

T
P

4-
P

W
0M

B
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

el
ec

tr
on

ic
aa

rc
os

.b
lc

lo
ud

.e
s/

po
rt

al
/e

nt
id

ad
es

.d
o?

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 1
/2

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .A

nu
nc

io



                   NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 2 de 2 

 

16 PARTIDA DE LA ROSA MARIA ROSA  75***510D  10447 

17 PARTIDA JIMENEZ MARIA JOSE  31***731E  10072 

18 PORRO BARBA ANA  32***839J  10255 

19 REGORDAN BERTON EMILIO JESUS  31***131X  9961 

20 RESPALDIZA ALVAREZ PAOLA  77***096R  10825 

21 RODRIGUEZ JIMENEZ ENRIQUE  32***538Z  10815 

22 RUIZ BLANCO URSULA  48***014G  10044 

23 TOLEDO GUERRERO GABRIEL  32***130A  10038 

24 TUMA ROSA SANDRA 31***716N 10678 

24 TUMA ROSA SILVIA 31***717J 10678 

25 VEGA CHAMIZO ALICIA  20***700A  10596 

26 VILLALBA PRIETO LAURA  20***206N  9882 
 

Y para que así conste, procédase a su publicación en Tablón de edictos y pagina web 
Ayuntamiento a los efectos oportunos. 

 

FDO ISIDORO GAMBIN JAEN 

 ALCALDE PRESIDENTE  

IS
ID

O
R

O
 G

A
M

B
ÍN

 J
A

E
N

 (
1 

de
 1

)
A

lc
al

de
F

ec
ha

 fi
rm

a:
29

/0
3/

20
23

 1
2:

35
:0

7
H

A
S

H
:9

D
21

A
E

41
17

17
55

3F
D

D
7D

5D
B

D
D

B
3D

E
96

03
9F

D
C

42
3

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
U

7Y
R

-5
S

T
P

4-
P

W
0M

B
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

el
ec

tr
on

ic
aa

rc
os

.b
lc

lo
ud

.e
s/

po
rt

al
/e

nt
id

ad
es

.d
o?

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 2
/2

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .A

nu
nc

io


		2023-04-14T08:12:36+0200
	firmadoc
	31628791L ISIDORO GAMBIN (R: P1100600D)




